2

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 04.05.2011 № 83-п «Об утверждении Перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве транспорта и дорожного строительства Камчатского края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которую может не проводиться конкурс»;
2) приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 14.03.2018 № 58-п «О внесении изменений в приложение к приказу Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 04.05.2011 № 83-п «Об утверждении Перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве транспорта и дорожного строительства Камчатского края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которую может не проводиться конкурс»;
3) приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 29.03.2019 № 104-п «О внесении изменений в приложение к приказу Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 04.05.2011 № 83-п «Об утверждении Перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве транспорта и дорожного строительства Камчатского края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которую может не проводиться конкурс».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности Министра

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

М.В. Передерий

image1.jpg